
 
 

 
 
 

Jihomoravský kraj 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 

Informace o zadavateli: 
  
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
IČ: 
Zastoupený: 

70888337 
Mgr. Václavem Božkem, CSc., náměstkem hejtmana 
Jihomoravského kraje 

Informace o veřejné zakázce: 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Dodávky technologie projektu“ 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Forma zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ustanovení  

§ 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VZ“) 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 49 zákona o VZ Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám: 

 

Dotaz č. 1 (obdržen dne 12.06.2013): 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Ad 1.5.6.6. Jiné technologické doplnění 
Modul IS pro zadávání dat v terénu (MZD) - oddělení způsobu (rozsahu zadávaných dat) pro lékaře a pro 
záchranáře 
 

  

 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
 

Č. j.: JMK   69719/2013 
Sp. zn.: S-JMK 169134/2010 ORR 
Vyřizuje: Ing. Grmolcová, Mgr. Megová 
Telefon: 541 651 392, 541 651 338 
Počet listů: 5 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 17.06.2013 
   
   

Dodatečné informace č. III. k zadávacím podmínkám k nadlimitní veřejné zakázce 

„Dodávky technologie projektu“ 



2 
 

Dotaz: jaká data může vidět pouze lékař, jaká data může vidět pouze záchranář a jaká data mohou vidět jak 
lékař, tak i záchranář? 
 
Informace zadavatele: 
V rámci realizace předmětu plnění je požadováno zpracování Prováděcí dokumentace, v rámci které budou 
stanoveny datové sady pro lékaře a záchranáře. Každý z uvedených uživatelů bude vidět datovou sadu pro 
něj určenou. 
 
 

Dotaz č. 2 (obdržen dne 12.06.2013): 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Ad EKP.3 UI aplikace pro mobilní zadávání dat musí být přizpůsobené workflow výjezdové skupiny (RLP, 

RZP) 

 

Dotaz: jak na ZZS Jihomoravského kraje vypadá toto workflow? 

 

Informace zadavatele: 

Workflow je uchazeč schopen sestavit z informací uvedených v Zadávací dokumentaci a na základě 

prostudování odkazovaných a navazujících norem (legislativa, vyhlášky apod.). Detailní popis workflow 

bude přesně stanoven při zpracování Prováděcí dokumentace, Zjednodušeně lze workflow popsat 

následujícími oblastmi: Informace o výjezdu, Informace o pacientovi, Klinické info, Vitální funkce, 

Farmakologie, Přístroje, Doplňující informace. 

 

 

Dotaz č. 3 (obdržen dne 12.06.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Ad EKP.3 Grafické rozhraní musí odpovídat logickému postupu vyplňování 

Dotaz a): Znamená to, že grafické rozhraní musí odpovídat worfflow, obvyklému pro ZZS Jihomoravského 

kraje? 

Dotaz b) Jak tedy vypadá toto workflow obvyklé pro ZZS Jihomoravského kraje? (viz dotaz č. 2) 

 

Informace zadavatele: 

Ano, grafické rozhraní musí odpovídat workflow a logickému postupu vyplňování. Detaily k workflow jsou 

uvedeny v odpovědi na předchozí dotaz. 

 
 

Dotaz č. 4 (obdržen dne 12.06.2013): 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Ad SOŘ.26 Přiřazení pacienta k výjezdové skupině: Ke každé výjezdové skupině je možné přiřadit 1 až 

N pacientů. Existuje mechanismus, kterým je možné přiřadit pacienta k události, a pacient se automaticky 

přiřadí ke všem zasahujícím výjezdovým skupinám. 

 

Dotaz a): Jestliže tedy jde o událost s 5 pacienty, k nimž jedou 3 výjezdové skupiny RZP a jedna výjezdová 

skupina RV, bude každé z těchto 4 výjezdových skupin přiřazeno všech pět pacientů? 

Dotaz b): Přiřazení konkrétního pacienta ke konkrétní výjezdové skupině se pak provádí v EKP (po ukončení, 

uzavření) události? 



3 
 

 

Informace zadavatele: 

Ad a) Ano 

Ad b) Ano - Přiřazení konkrétního pacienta ke konkrétní výjezdové skupině se pak provádí v EKP během 

nebo po ukončení výjezdu. 

 

 

 

Dotaz č. 5 (obdržen dne 12.06.2013): 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 
V SOŘ. 47 Uživatelská definice klasifikačních schémat se uvádí: Ve formě bitmapového obrázku včetně 

nastavení parametrů pro automatizaci navazujících akcí, tj. 1. stanovení indikace události 2. návrhu 

indikovaných činností. 

V SOŘ.7 Klasifikace události se uvádí: Možnost klasifikace (popisu charakteru události) za pomoci číselníku 

resp. grafického schématu s možností víceúrovňového větvení. 

 

Dotaz:  Je jednoznačně vyžadována bitmapa dle SOŘ. 47, nebo může být použit pouze číselník, jak připouští 

SOŘ.7? 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel požaduje splnění obou uvedených požadavků. 

 

 

Dotaz č. 6 (obdržen dne 12.06.2013): 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 
Ad SOŘ.54 Sledování a alertování anomálních stavů: Např. překročení typické doby jednotlivých intervalů 

zpracování tísňové výzvy, časy aktivace výjezdové skupiny). 

 

Dotaz a): Které anomální stavy mají být takto alertovány? 

Dotaz b): Hraniční hodnoty těchto stavů mají být uživatelsky nastavitelné v administrační části 

dispečerského systému? 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel požaduje minimálně alertování pro typické doby jednotlivých intervalů zpracování tísňové výzvy a 

časy aktivace výjezdové skupiny. Zadavatel požaduje možnost definovat všechny dílčí intervaly a časy 

v rámci procesů zpracování tísňové výzvy a aktivace výjezdové skupiny. 

 

 

 

Dotaz č. 7 (obdržen dne 12.06.2013): 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Ad SO5.55: Přímá vazba na rádiový a telefonní komunikační systém, VS lze kontaktovat přímo z prostředí 

dispečerského systému: Možnost ovládání a využívání telefonních a radiových technologií přímo z rozhraní 

informačního systému operátora. 

 



4 
 

Dotaz: Nejde tedy o komunikaci „dispečerka x výjezdová skupina“ prostřednictvím komunikačního 

touscreenu (kterým se ovládají telefonní a rádiové komunikace)? 

 

Informace zadavatele: 

Tento požadavek se nevztahuje ke komunikačnímu touchscreenu, ale k systému pro operační řízení, v rámci 

které je třeba zajistit uvedené funkce tj. přímé ovládání a využívání telefonních a radiových technologií 

přímo z rozhraní informačního systém operátora (SOŘ). 

 

 

Dotaz č. 8 (obdržen dne 12.06.2013): 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 
Ad Doplňující moduly 

Pojišťovny i Kniha jízd požadují 

a) datové předávání dokladů pojišťovnám v souladu se standardy VZP 
b) údržba potřebných číselníků VZP, importy číselníků 

 

Dotaz: Proč je u dvou různých modulů požadováno totéž? (Nestačí, když toto bude jen v modulu 

Pojišťovna?) 

 
Informace zadavatele: 

Uchazeč musí zajistit, aby byly předávány údaje z obou modulů. Je na Uchazeči, zda všechna data z obou 

modulů předá jen prostřednictvím jednoho z nich. 

 

 

 

Dotaz č. 9 (obdržen dne 12.06.2013): 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 
Kapitola 1.6.2.2  SW pro virtualizaci desktopů Požadavky v zadávací dokumentaci na virtualizaci desktopů  

směřují k technologiím, které používají výhradně  licencování  formou předplatného (VDA, SA). 

 

Dotaz: Na jakou dobu má být licence předplacena? 

 

Informace zadavatele: 

Na 24 měsíců. 

 

 

Dotaz č. 10 (obdržen dne 12.06.2013): 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 
Kapitola 1.6.2.2  SW pro virtualizaci desktopů 

 

Dotaz: Na jakých zařízeních bude provozován off-line desktop? 

 

Informace zadavatele: 

Off-line desktop bude provozován na zařízeních typu notebook. 

 

 



5 
 

Dotaz č. 11 (obdržen dne 12.06.2013): 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 
 

Dotaz: Chápeme správně, že LCD a dotykovým displejem je vybaveno jen 6 operačních hybridních pracovišť 

a zbývajících 6 pracovišť jen maticovým přepínačem? 

 

Informace zadavatele: 

Ano, je požadováno vybavení 6 pracovišť sadou LCD a dotykových displayů a 6 pracovišť maticovým 

přepínačem a to na společná pracoviště. Ostatní pracoviště budou vybavena z NIS IZS. 

 

 

Dotaz č. 12 (obdržen dne 12.06.2013): 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12: 
 

Dotaz: Je pro systém nahrávání hlasu požadováno dodání dvou záznamových zařízení pro redundanci? 

 

Informace zadavatele: 

Požadavky pro oblast nahrávání je specifikována dostatečně, je na Uchazeči, zda pro splnění požadavků 

v této oblasti navrhne a nabídne dodání dvou záznamových zařízení. 

 
 
 

Dotaz č. 13 (obdržen dne 12.06.2013): 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 13: 
Žádáme o specifikaci typů a počtů vstupů a výstupů požadovaného maticového přepínače pro ostatní 

pracoviště (PR-07) uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy o dílo: technická specifikace Díla – část a) Technická 

specifikace předmětu plnění. Případně specifikovat parametry zesilovače, který by měl být součástí 

maticového přepínače 

 

Informace zadavatele: 

Je na Uchazeči, aby specifikoval vhodné zařízení, které zajistí požadavky položky PR-07, umožní 

plnohodnotné propojení s PR-05 (Operátorské pracoviště hybridní) a zajistí plnohodnotnou integraci 

s integrací telefonie a sítě PEGAS. 

 
 
 
 
 

JUDr. Věra Vojáčková 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

na základě pověření hejtmana Jihomoravského kraje 

ze dne 17. 12. 2012 č. j. JMK 140 297/2012  

 


		2013-06-17T12:30:50+0000
	Not specified




